

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602145

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ADEZIV TANGIT - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 09:56
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ADEZIV TANGIT
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADEZIV TANGIT	Solicitata: 5	Pret estimat: 160,00
Numar de referinta: C2	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 160,00
Pret de catalog: 160,00 RON/bucata		Valoare estimata: 800,00
Cod si denumire CPV: 24900000-3 - Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 800,00
Descriere: ADEZIV TANGIT		
TOTAL		Valoare de vanzare: 800,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602176

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VANA RSP CAUCIUCAT DN50 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 09:59
Cod si denumire CPV: 42131120-3 Robinete-vana (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:49
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:49
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VANA RSP CAUCIUCAT DN50
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VANA RSP CAUCIUCAT DN50	Solicitata: 2	Pret estimat: 185,00
Numar de referinta: C11	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 185,00
Pret de catalog: 185,00 RON/bucata		Valoare estimata: 370,00
Cod si denumire CPV: 42131120-3 - Robinete-vana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 370,00
Descriere: VANA RSP CAUCIUCAT DN50		
TOTAL		Valoare de vanzare: 370,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602220

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PLACA BETON 140*140* 20MM CU CAPAC CAROSABIL GARDA 4CM - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 10:02
Cod si denumire CPV: 44114200-4 Produse din beton (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PLACA BETON 140*140* 20MM CU CAPAC CAROSABIL GARDA 4CM
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PLACA BETON 140*140* 20MM CU CAPAC CAROSABIL GARDA 4CM	Solicitata: 11	Pret estimat: 2.350,00
Numar de referinta: C3	Ofertata: 11	Pret de vanzare: 2.350,00
Pret de catalog: 2.350,00 RON/bucata		Valoare estimata: 25.850,00
Cod si denumire CPV: 44114200-4 - Produse din beton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25.850,00
Descriere: PLACA BETON 140*140* 20MM CU CAPAC CAROSABIL GARDA 4CM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 25.850,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602262

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ELEMENT DREPT D1000/1240 H1000 FTG - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 10:05
Cod si denumire CPV: 44114220-0 Conducte si racorduri din beton (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ELEMENT DREPT D1000/1240 H1000 FTG
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ELEMENT DREPT D1000/1240 H1000 FTG	Solicitata: 7	Pret estimat: 630,00
Numar de referinta: C5	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 630,00
Pret de catalog: 630,00 RON/bucata		Valoare estimata: 4.410,00
Cod si denumire CPV: 44114220-0 - Conducte si racorduri din beton (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.410,00
Descriere: ELEMENT DREPT D1000/1240 H1000 FTG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 4.410,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602326

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COTURI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 10:10
Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	COT RAP D25*3/4"FI COT EF D25*90* COT EF D63*90*
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COT RAP D25*3/4"FI	Solicitata: 20	Pret estimat: 4,10
Numar de referinta: C10	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 4,10
Pret de catalog: 4,10 RON/bucata		Valoare estimata: 82,00
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 82,00
Descriere: COT RAP D25*3/4"FI		
COT EF D25*90*	Solicitata: 10	Pret estimat: 23,66
Numar de referinta: C7	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 23,66
Pret de catalog: 23,66 RON/bucata		Valoare estimata: 236,60
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 236,60
Descriere: COT EF D25*90*		

COT EF D63*90*	Solicitata: 2	Pret estimat: 39,18
Numar de referinta: C6	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 39,18
Pret de catalog: 39,18 RON/bucata		Valoare estimata: 78,36
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 78,36
Descriere: COT EF D63*90*		
TOTAL		Valoare de vanzare: 396,96 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602374

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA PVC - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 10:13
Cod si denumire CPV: 44161000-6 Conducte (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA PVC D160 SN4 6M; TEAVA PVC D200 SN4 6M
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA PVC D160 SN4 6M	Solicitata: 10	Pret estimat: 121,36
Numar de referinta: C16	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 121,36
Pret de catalog: 121,36 RON/bucata		Valoare estimata: 1.213,60
Cod si denumire CPV: 44161000-6 - Conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.213,60
Descriere: TEAVA PVC D160 SN4 6M		
TEAVA PVC D200 SN4 6M	Solicitata: 10	Pret estimat: 190,00
Numar de referinta: C4	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 190,00
Pret de catalog: 190,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.900,00
Cod si denumire CPV: 44161000-6 - Conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.900,00
Descriere: TEAVA PVC D200 SN4 6M		

TOTAL

Valoare de vanzare: 3.113,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602462

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SA RAPIDA - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 10:18
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SA BRANSAMENT EF D225/110; SA RAP D110*1"; SA RAP D110*3/4"; SA RAP D75*3/4"; SA RAP D63*3/4".
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SA BRANSAMENT EF D225/110	Solicitata: 3	Pret estimat: 345,00
Numar de referinta: C19	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 345,00
Pret de catalog: 345,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.035,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.035,00
Descriere: SA BRANSAMENT EF D225/110		
SA RAP D110*1"	Solicitata: 10	Pret estimat: 12,52
Numar de referinta: C30	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 12,52
Pret de catalog: 12,52 RON/bucata		Valoare estimata: 125,20

Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 125,20
Descriere: SA RAP D110*1"		
SA RAP D110*3/4"	Solicitata: 18	Pret estimat: 12,85
Numar de referinta: C20	Ofertata: 18	Pret de vanzare: 12,85
Pret de catalog: 12,85 RON/bucata		Valoare estimata: 231,30
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 231,30
Descriere: SA RAP D110*3/4"		
SA RAP D75*3/4"	Solicitata: 5	Pret estimat: 12,32
Numar de referinta: C8	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 12,32
Pret de catalog: 12,32 RON/bucata		Valoare estimata: 61,60
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 61,60
Descriere: SA RAP D75*3/4"		
SA RAP D63*3/4"	Solicitata: 3	Pret estimat: 9,80
Numar de referinta: C1	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 9,80
Pret de catalog: 9,80 RON/bucata		Valoare estimata: 29,40
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,40
Descriere: SA RAP D63*3/4"		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.482,50 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602508

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA APA D50 PN10 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 10:21
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA APA D50 PN10
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA APA D50 PN10	Solicitata: 100	Pret estimat: 6,90
Numar de referinta: C13	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 6,90
Pret de catalog: 6,90 RON/bucata		Valoare estimata: 690,00
Cod si denumire CPV: 44164200-9 - Tuburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 690,00
Descriere: TEAVA APA D50 PN10		
TOTAL		Valoare de vanzare: 690,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39602959

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFE - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 10:50
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA EF D90; MUFA PVC D160; MUFA EF REDUSA D90/63; MUFA EF REDUSA D90/75; MUFA EF REDUSA D110/63; MUFA EF D25; MUFA EF D63
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA EF D90	Solicitata: 10	Pret estimat: 27,20
Numar de referinta: R6	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 27,20
Pret de catalog: 27,20 RON/bucata		Valoare estimata: 272,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 272,00
Descriere: MUFA EF D90		
MUFA PVC D160	Solicitata: 20	Pret estimat: 12,90
Numar de referinta: B90	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 12,90
Pret de catalog: 12,90 RON/bucata		Valoare estimata: 258,00

Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 258,00
Descriere: MUFA PVC D160		
MUFA EF REDUSA D90/63	Solicitata: 4	Pret estimat: 45,25
Numar de referinta: R4	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 45,25
Pret de catalog: 45,25 RON/bucata		Valoare estimata: 181,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 181,00
Descriere: MUFA EF REDUSA D90/63		
MUFA EF REDUSA D90/75	Solicitata: 5	Pret estimat: 39,39
Numar de referinta: R3	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 39,39
Pret de catalog: 39,39 RON/PBUCATA		Valoare estimata: 196,95
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 196,95
Descriere: MUFA EF REDUSA D90/75		
MUFA EF REDUSA D110/63	Solicitata: 5	Pret estimat: 65,80
Numar de referinta: R14	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 65,80
Pret de catalog: 65,80 RON/bucata		Valoare estimata: 329,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 329,00
Descriere: MUFA EF REDUSA D110/63		
MUFA EF D25	Solicitata: 10	Pret estimat: 7,02
Numar de referinta: R19	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 7,02
Pret de catalog: 7,02 RON/bucata		Valoare estimata: 70,20
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,20
Descriere: MUFA EF D25		
MUFA EF D63	Solicitata: 15	Pret estimat: 13,20
Numar de referinta: R22	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 13,20
Pret de catalog: 13,20 RON/bucată		Valoare estimata: 198,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 198,00
Descriere: MUFA EF D63		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.505,15 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39606981

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: REDUCTII - CONFORM OFERTA	Data publicare: 24.12.2025 09:49
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 10:05
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	B REDUCTIE PE D90/63 SDR11; B REDUCTIE PE D90/75 SDR17; B REDUCTIE PE D110/63 SDR11; REDUCTIE ZN 1"-3/4" AVIZ SANITAR; REDUCTIE ZN 2"-1 1/2" AVIZ SANITAR; REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR; REDUCTIE ZN 1"-3/4" AVIZ SANITAR; REDUCTIE ZN 1"-1/2" AVIZ SANITAR.
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
B REDUCTIE PE D90/63 SDR11	Solicitata: 4	Pret estimat: 10,92
Numar de referinta: R2	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 10,92
Pret de catalog: 10,92 RON/bucata		Valoare estimata: 43,68
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 43,68
Descriere: B REDUCTIE PE D90/63 SDR11		
B REDUCTIE PE D90/75 SDR17	Solicitata: 5	Pret estimat: 12,60
Numar de referinta: R1	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 12,60

Pret de catalog: 12,60 RON/bucata		Valoare estimata: 63,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 63,00
Descriere: B REDUCTIE PE D90/75 SDR17		
B REDUCTIE PE D110/63 SDR11	Solicitata: 5	Pret estimat: 12,39
Numar de referinta: R21	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 12,39
Pret de catalog: 12,39 RON/bucata		Valoare estimata: 61,95
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 61,95
Descriere: B REDUCTIE PE D110/63 SDR11		
REDUCTIE ZN 1"-3/4" AVIZ SANITAR	Solicitata: 50	Pret estimat: 3,53
Numar de referinta: R17	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 3,53
Pret de catalog: 3,53 RON/bucata		Valoare estimata: 176,50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 176,50
Descriere: REDUCTIE ZN 1"-3/4" AVIZ SANITAR		
REDUCTIE ZN 2"-1 1/2" AVIZ SANITAR	Solicitata: 10	Pret estimat: 11,20
Numar de referinta: R15	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 11,20
Pret de catalog: 11,20 RON/bucata		Valoare estimata: 112,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 112,00
Descriere: REDUCTIE ZN 2"-1 1/2" AVIZ SANITAR		
REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR	Solicitata: 100	Pret estimat: 2,10
Numar de referinta: R16	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 2,10
Pret de catalog: 2,10 RON/bucata		Valoare estimata: 210,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 210,00
Descriere: REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR		
REDUCTIE ZN 1"-3/4" AVIZ SANITAR	Solicitata: 20	Pret estimat: 3,53
Numar de referinta: R12	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 3,53
Pret de catalog: 3,53 RON/bucata		Valoare estimata: 70,60
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,60
Descriere: REDUCTIE ZN 1"-3/4" AVIZ SANITAR		
REDUCTIE ZN 1 - 1/2 AVIZ SANITAR	Solicitata: 150	Pret estimat: 3,85
Numar de referinta: B95	Ofertata: 150	Pret de vanzare: 3,85
Pret de catalog: 3,85 RON/bucata		Valoare estimata: 577,50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 577,50

Descriere: REDUCTIE ZN 1 - 1/2 AVIZ SANITAR

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.315,23 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39603083

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEURI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 11:00
Cod si denumire CPV: 44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:39
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEU ZN 1 1/4" AVIZ SANITAR; TEU ZN 1 1/2" AVIZ SANITAR; B TEU PE D160 SDR17; B TEU PE REDUS D110/63 SDR17.
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEU ZN 1 1/4" AVIZ SANITAR	Solicitata: 10	Pret estimat: 12,60
Numar de referinta: R20	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 12,60
Pret de catalog: 12,60 RON/bucata		Valoare estimata: 126,00
Cod si denumire CPV: 44167300-1 - Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 126,00
Descriere: TEU ZN 1 1/4" AVIZ SANITAR		
TEU ZN 1 1/2" AVIZ SANITAR	Solicitata: 10	Pret estimat: 19,45
Numar de referinta: R23	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 19,45
Pret de catalog: 19,45 RON/bucata		Valoare estimata: 194,50
Cod si denumire CPV: 44167300-1 - Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 194,50

Descriere: TEU ZN 1 1/2" AVIZ SANITAR		
B TEU PE D160 SDR17	Solicitata: 2	Pret estimat: 123,11
Numar de referinta: R18	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 123,11
Pret de catalog: 123,11 RON/bucată		Valoare estimata: 246,22
Cod si denumire CPV: 44167300-1 - Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 246,22
Descriere: B TEU PE D160 SDR17		
B TEU PE REDUS D110/63 SDR17	Solicitata: 1	Pret estimat: 35,00
Numar de referinta: R5	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 35,00
Pret de catalog: 35,00 RON/bucata		Valoare estimata: 35,00
Cod si denumire CPV: 44167300-1 - Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,00
Descriere: B TEU PE REDUS D110/63 SDR17		
TOTAL		Valoare de vanzare: 601,72 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39603149

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DOPURI, NIPLURI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 11:05
Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:39
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DOP ZN 1" AVIZ SANITAR; DOP RAP D90; NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR; ADAPTOR RAP CU FL D110*4"; ADAPTOR RAP CU FL D63*2"; B ADAPTOR FL D63 SDR11; FLANSA ZN D63; DOP ZN 1" AVIZ SANITAR.
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DOP ZN 1" AVIZ SANITAR	Solicitata: 10	Pret estimat: 2,98
Numar de referinta: R13	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 2,98
Pret de catalog: 2,98 RON/bucata		Valoare estimata: 29,80
Cod si denumire CPV: 44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,80
Descriere: DOP ZN 1" AVIZ SANITAR		
DOP RAP D90	Solicitata: 2	Pret estimat: 38,15
Numar de referinta: R7	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 38,15
Pret de catalog: 38,15 RON/bucata		Valoare estimata: 76,30

Cod si denumire CPV: 44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 76,30
Descriere: DOP RAP D90		
NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR	Solicitata: 10	Pret estimat: 15,92
Numar de referinta: R40	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 15,92
Pret de catalog: 15,92 RON/BUC		Valoare estimata: 159,20
Cod si denumire CPV: 44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 159,20
Descriere: NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR		
ADAPTOR RAP CU FL D110*4"	Solicitata: 6	Pret estimat: 169,00
Numar de referinta: R35	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 169,00
Pret de catalog: 169,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.014,00
Cod si denumire CPV: 44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.014,00
Descriere: ADAPTOR RAP CU FL D110*4"		
ADAPTOR RAP CU FL D63*2"	Solicitata: 2	Pret estimat: 98,00
Numar de referinta: R30	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 98,00
Pret de catalog: 98,00 RON/bucata		Valoare estimata: 196,00
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 196,00
Descriere: ADAPTOR RAP CU FL D63*2"		
B ADAPTOR FL D63 SDR11	Solicitata: 6	Pret estimat: 10,50
Numar de referinta: R39	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 10,50
Pret de catalog: 10,50 RON/bucata		Valoare estimata: 63,00
Cod si denumire CPV: 44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 63,00
Descriere: B ADAPTOR FL D63 SDR11		
FLANSA ZN D63	Solicitata: 6	Pret estimat: 23,00
Numar de referinta: R38	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 23,00
Pret de catalog: 23,00 RON/bucata		Valoare estimata: 138,00
Cod si denumire CPV: 44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 138,00
Descriere: FLANSA ZN D63		
DOP ZN 1" AVIZ SANITAR	Solicitata: 100	Pret estimat: 2,98
Numar de referinta: R34	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 2,98
Pret de catalog: 2,98 RON/bucata		Valoare estimata: 298,00
Cod si denumire CPV: 44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 298,00
Descriere: DOP ZN 1" AVIZ SANITAR		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.974,30 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39603187

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET APA 2" FI PN20 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 11:08
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:39
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET APA 2" FI PN20 FERRO
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET APA 2" FI PN20 FERRO	Solicitata: 10	Pret estimat: 129,20
Numar de referinta: R29	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 129,20
Pret de catalog: 129,20 RON/bucata		Valoare estimata: 1.292,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.292,00
Descriere: ROBINET APA 2" FI PN20 FERRO		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.292,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39603221

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CAMIN APOMETRU DE550 G25 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 23.12.2025 11:10
Cod si denumire CPV: 44617200-0 Compartimente pentru contoare (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2025 07:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.12.2025 09:39
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2025 07:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CAMIN APOMETRU DE550 G25
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAMIN APOMETRU DE550 G25	Solicitata: 4	Pret estimat: 265,00
Numar de referinta: R31	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 265,00
Pret de catalog: 265,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.060,00
Cod si denumire CPV: 44617200-0 - Compartimente pentru contoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.060,00
Descriere: CAMIN APOMETRU DE550 G25		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.060,00 RON